

Forland ApS

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 41 20 83 92

01.01.2021 - 31.12.2021

Østergårdsvej 5, 8870 Langå

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Hans Bo Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forland ApS Østergårdsvej 5 8870 Langå
	CVR-nr.: 41 20 83 92
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Favrskov
Direktion	Hans Bo Hansen, direktør
Revisor	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab Birk Centerpark 24 7400 Herning
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af landbrugsejendom, samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 88.369 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 217.166.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er foretaget primo korrektioner direkte ført på egenkapitalen, i forbindelse med leasing omkostninger. Resultatet er ikke direkte påvirket af korrektionerne. Egenkapitalen er påvirket med følgende 12.979 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.024.286	1.155.944
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-879.680</u>	<u>-695.122</u>
Finansielle omkostninger	2	<u>-256.437</u>	<u>-124.080</u>
Resultat før skat		-111.831	336.742
Skat af årets resultat		<u>23.472</u>	<u>-71.423</u>
Årets resultat		<u>-88.359</u>	<u>265.319</u>
Overført resultat		<u>-88.359</u>	<u>265.319</u>
		<u>-88.359</u>	<u>265.319</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Betalingsrettigheder		81.789	91.804
Udviklingsprojekter under udførelse		195.905	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>277.694</u>	<u>91.804</u>
Grunde og bygninger		27.430.427	27.338.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.589.802	5.031.311
Materielle anlægsaktiver	3	<u>32.020.229</u>	<u>32.369.757</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.297.923</u>	<u>32.461.561</u>
Andre tilgodehavender		156	585.328
Tilgodehavender		<u>156</u>	<u>585.328</u>
Likvide beholdninger		<u>122.864</u>	<u>125.093</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>123.020</u>	<u>710.421</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.420.943</u></u>	<u><u>33.171.982</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		176.959	265.319
Egenkapital		216.959	305.319
Hensættelse til udskudt skat		47.951	71.423
Hensatte forpligtelser i alt		47.951	71.423
Gæld til realkreditinstitutter		29.799.838	30.248.568
Leasingforpligtelser		185.003	249.140
Deposita		128.000	117.500
Langfristede gældsforpligtelser	4	30.112.841	30.615.208
Gæld til realkreditinstitutter	4	448.730	373.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.605	119.408
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.377.888	1.219.780
Anden gæld		214.969	467.294
Kortfristede gældsforpligtelser		2.043.192	2.180.032
Gældsforpligtelser i alt		32.156.033	32.795.240
Passiver i alt		32.420.943	33.171.982

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	265.318	305.318
Årets resultat	0	-88.359	-88.359
Egenkapital 31. december 2021	40.000	176.959	216.959

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	<u>185.003</u>	<u>249.140</u>
Langfristet del	<u>185.003</u>	<u>249.140</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>185.003</u>	<u>249.140</u>
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	<u>128.000</u>	<u>117.500</u>
Langfristet del	<u>128.000</u>	<u>117.500</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>128.000</u>	<u>117.500</u>

5 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Highlander Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambesattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen udgør 0 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 30.249 tkr., er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 31.829 tkr.
